[bookmark: _GoBack]第７号様式１（第１０関係）
　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日

青森県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和２年度青森県新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所等に対する
緊急包括支援事業完了（廃止）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け青高保第　　　号で補助金の交付の決定の通知を受けた令和２年度青森県新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所等に対する緊急包括支援事業が完了（を廃止）したので、青森県補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

　添付書類
(1) 総括表（第７号様式２）
(2) 事業所・施設別実績報告額一覧（第８号様式１及び別添）
(3) 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業費補助金（介護分）に関する事業実施
報告書（第８号様式２）
(4) 介護慰労金受給職員表（第８号様式３）
(5) 領収書等（支払金額、支払日、品目が確認できる書類）